
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 86
m2
Číslo inzerátu (ID): 4234338 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

2 190 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

V rekreační oblasti v blízkosti jezera Chmelař na Českém
Předměstí nedaleko od centra města Úštěk v okrese Litoměřice v
Ústeckém kraji nabízíme k prodeji rozsáhlý pozemek o CP 10875
m2, který je součástí bývalého rekreačního areálu. Na pozemku o
CP 4743 m2 na LV zapsané jako sportoviště a rekreační plocha
jsou dvě zastavěné plochy a nádvoří, každá o zastavitelné ploše
43 m2, kde jsou dvě zchátralé chaty, zapsané na LV jako jiná
stavba bez č. ev. a popisného. Sousední pozemek o CP 4883 m2 -
trvalý travní porost je celý zalesněný vzrostlými jehličnatými a
listnatými stromy, které je možné vytěžit na dřevo. Krásné a
malebné místo pro klidnou rekreaci. Více informací volejte makléři.

ID inzerátu ESO: 4234338
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 02.04.2024
ID zakázky v RK: 900867757
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 86 m2
Plocha pozemku: 10875 m2
Užitná plocha: 86 m2
Kód zakázky: 867757

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Liběna Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


